
MINULOST seminář pro pokročilé KŘEMŽE

1. - 2. února 2020

Popis:
Dvoudenní seminář na téma REKAPITULACE MINULOSTI (s kartami).
    První den - v sobotu si každý udělá vlastní výklad karet.
    V neděli budeme probírat, které události, prožitky, případně traumata zůstávají nevyřešená v našem
podvědomí.
  Zapomenutá, či dokonce vytěsněná minulost nemůže nikam odejít, ani sama od sebe nezmizí. Z podvědomí,
avšak dokonale skrytá, stále ovlivňuje a dokonce řídí náš současný život a také přitahuje opakující se problémy
do budoucna. Proto se minulosti podíváme na zoubek a osvobodíme podvědomí od starých programů. Srdečně
Vás zvu.

Seminář je určen pouze pro pokročilé, kteří již prošli výukou Osho zen tarotu.

Cena dvoudenního víkendového semináře je 2100 Kč.
Pokud máte zájem o přespání, je nutné to předem nahlásit, režijní cena je 150 Kč i se snídaní. V případě zájmu o
večeři (teplé párky a zeleninový salát), prosím ještě o 50 Kč - též prosím nahlásit předem.
Během semináře poskytujeme po celý dem teplé i studené nápoje zdarma, na oběd jedeme do blízké restaurace
Pod Kletí, oběd si platí každý sám.
    Prosím zájemce o zaplacení zálohy 500 Kč nejpozději měsíc před konáním akce. Zaplatit můžete na účet (číslo
sdělíme ústně), do zprávy pro příjemce napište "JMÉNO a SEMINÁŘ MINULOST KŘEMŽE").
      Případné dotazy volejte na telefon 603 712 750 (T-mobile) nebo pište na e-mail "ranka (zavináč) ranka . cz".

Se seminářem začínáme v sobotu
    od 9:00 hodin 
    konec v neděli přibližně v 18 hodin.

Místo konání semináře:
    Mříč 106
    382 03 Křemže

Souřadnice GPS: 48.908010, 14.331515 

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


